[image: Ремонтненский р-н- герб]
                                               РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
РЕМОНТНЕНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«КАЛИНИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ КАЛИНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	26.02.2019

	       с. Большое Ремонтное	№18
	                        000

О перерегистрации граждан,
состоящих на учете в качестве
нуждающихся в обеспечении
жилыми помещениями по
договорам социального найма

В соответствии с п.5 ст. 2 Областного закона Ростовской области от 07.10.2005 г. № 363-ЗС «Об учете граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма на территории Ростовской области» и в целях проведения перерегистрации граждан, состоящих на учете в качестве нуждающихся в обеспечении жилыми помещениями.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить список граждан, проживающих на территории Калининского сельского поселения и признанных нуждающимися в обеспечении жилыми помещениями, согласно приложению № 1 к данному постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Калининского сельского поселения                             Г.Н. Мазирка

Приложение 1
 к постановлению Администрации
Калининского сельского поселения
от 26.02.2019 г. № 18

	№
п/п
	Ф.И.О.
гражданина
	Адрес места жительства
	Состав
семьи
	Дата/ № постановки на учет

	1
	Магомедова Мильвара Абдуллаевна
	с. Большое Ремонтное,
ул. Фадеева, д.38

	5
	Постановление
от 09.06.2017 № 73

	2
	Рвачёв  Сергей Анатольевич
	с. Богородское, ул. Буденного, д. 60;
	3
	Постановление
От 30.11.2017
№ 116

image1.png